2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	30 мая 2018 года

	№ 59/486-5

ст. Тбилисская
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 – 48-45
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 – 48-45, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1.1. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/439-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-01» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-01 Фисунову Светлану Петровну.

1.2. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/440-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-02» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-02 Трофименко Наталью Ивановну.
1.3. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/441-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-03» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-03 Гуман Наталью Вячеславовну.
1.4. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/442-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-04» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-04 Ковалёва Анатолия Викторовича.
1.5. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/443-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-05» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-05 Корсунова Виктора Викторовича.
1.6. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/444-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-06» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-06 Тишкову Любовь Сергеевну.
1.7. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/445-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-07» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-07 Еременко Лилию Владимировну.
1.8. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/446-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-08» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-08 Путрину Любовь Владимировну.
1.9. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/447-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-09» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-09 Кобец Ирину Евгеньевну.
1.10. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/448-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-10» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-10 Федотова Олега Валентиновича.
1.11. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/449-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-11» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-11 Андросову Елену Владимировну.
1.12. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/450-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-12» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-12 Кислякову Светлану Михайловну.
1.13. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/451-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-13» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-13 Давидчика Виталия Вячеславовича.
1.14. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/452-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-14» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-14 Литвинову Юлию Михайловну.
1.15. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/453-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-15» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-15 Саганову Людмилу Ивановну.
1.16. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/454-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-16» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-16 Асатрян Маргарит Аветиковну.
1.17. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/455-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-17» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-17 Силаева Евгения Юрьевича.
1.18. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/456-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-18» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-18 Шубитидзе Елену Валентиновну.
1.19. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/457-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-19» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-19 Шуваева Владимира Петровича.
1.20. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/458-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-20» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-20 Шакура Елену Николаевну.
1.21. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/459-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-21» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-21 Артемьеву Варвару Михайловну.
1.22. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/460-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-22» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-22 Кравченко Юлию Владимировну.
1.23. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/461-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-23» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-23 Мишуринскую Веру Николаевну.
1.24. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/462-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-24» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-24 Гук Наталью Витальевну.
1.25. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/463-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-25» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-25 Пархоменко Ирину Дмитриевну.
1.26. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/465-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-26» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-26 Лиманову Наталью Николаевну.
1.27. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/466-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-27» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-27 Свистунову Татьяну Александровну.
1.28. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/467-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-28» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-28 Коломийцеву Светлану Дмитриевну.
1.29. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/468-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-29» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-29 Погорелову Ирину Викторовну.
1.30. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/469-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-30» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-30 Жук Ольгу Алексеевну.
1.31. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/470-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-31» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-31 Шестеркину Веру Николаевну.

1.32. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/471-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-32» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-32 Роганову Галину Григорьевну.
1.33. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/472-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-33» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-33 Жаткину Любовь Анатольевну.
1.34. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/473-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-34» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-34 Свистунову Светлану Анатольевну.
1.35. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/474-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-35» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-35 Сугонякину Татьяну Филипповну.
1.36. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/475-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-36» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-36 Волошину Анну Виталиевну.
1.37. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/476-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-37» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-37 Стаценко Галину Николаевну.

1.38. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/477-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-38» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-38 Ефименко Юлию Борисовну.
1.39. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/478-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-39» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-39 Митину Татьяну Николаевну.
1.40. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/479-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-40» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-40 Киктенко Галину Вячеславовну.
1.41. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/480-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-41» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-41 Дьякову Кристину Юрьевну.
1.42. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/481-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-42» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-42 Саратову Наталью Викторовну.
1.43. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/483-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-43» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-43 Ковалеву Елену Николаевну.
1.44. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/484-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-44» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-44 Неверову Татьяну Николаевну.
1.45. На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 30 мая 2018 года № 59/485-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-45» назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-45 Трайца Валерия Валерьевича.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 - 48-45 провести первые (организационные) заседания участковых избирательных комиссий избирательных участков № 48-01 – 48-45  в период с 6 по10 июня 2018 года 2018 года.

3. Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 48-01 – 48-45
4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко